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Os objectivos da acção foram atingidos:
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Os conhecimentos adquiridos para a minha 
actividade profissional, serão:
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A metodologia pedagógica 
mostrou-se:
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Os exercícios e as simulações revelaram-se:
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Os esclarecimentos / explicações dos 
formadores foram:

1

2

3

4

Confusos
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A compreensão dos assuntos expostos foi:
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Os conteúdos abordados durante a acção de 
formação foram:
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A participação activa do grupo foi:

1

2

3

4

Nula
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A documentação e bibliografia distribuídas 
são:
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O material de apoio audiovisual e restante 
equipamento apresentou-se:
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Sem Interesse

Com Interesse
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A organização da acção revelou-se:
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Eficiente
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Escolheria este formador para futuras 
acções de formação:
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